
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 55/12/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 grudnia 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  51/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia  2018  r.  w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Departamentu Prezydenta

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 85 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 października 2021 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Departamentu  Prezydenta,  stanowiącym
załącznik do zarządzenia nr 51/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Departamentu Prezydenta,
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29  października  2021  r.),
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 13 w pkt 2 uchyla się lit. c;

2) użyte w § 17 w ust. 1, w § 20 w pkt 1, w § 27 w pkt 1, w § 36 w pkt 1, w § 49
w pkt 1, w § 55 w pkt 1, w § 58 w pkt 1, w § 61 w pkt 1, w § 67 w pkt 1,
w § 72 w pkt 1, w § 78 w pkt 1, w § 85 w pkt 1, w § 89 w pkt 1, w § 105 w pkt 1
oraz  w §  109 w pkt  1  wyrazy „(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  10  listopada  2020  r.  z  późn.  zm.)”  zastępuje  się  wyrazami
„(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.)”;

3) w § 23:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

              „Zastępca Dyrektora Wydziału nadzoruje zadania z zakresu kontroli
     zewnętrznych przeprowadzanych w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych,
     o  których  mowa  w  odrębnym  zarządzeniu  Prezydenta  w  sprawie
     wprowadzenia  procedury  współpracy  z  podmiotami  zewnętrznymi
     realizującymi  kontrole  i  audyty  w  Urzędzie,  nadzoruje  postępowania
     administracyjne  o  zwrot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  miasta  Lublin
     i  postępowania  dotyczące  zgłaszania  przypadków  nieprawidłowości
     w Urzędzie, w szczególności:”,

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

Nr dokumentu Mdok: 146347/12/2021 strona 1 z 4
OR-LE-I.0121.20.2021



Prezydent Miasta Lublin

„4a) przyjmuje  zgłoszenia/sygnalizacje  o  nieprawidłowościach  i  prowadzi
        postępowania  wyjaśniające  osobiście  lub  za  pośrednictwem
        wyznaczonego pracownika stanowiska pracy, o którym mowa w § 24;”;

4) w  §  24  w  pkt  10  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  11-12
w brzmieniu:

„11) prowadzenia rejestru zgłoszeń przypadków nieprawidłowości;

 12) przyjmowania  i  rozpatrywania  zgłoszeń  nieprawidłowości  zgodnie
       z  obowiązującą  w  Urzędzie  procedurą   zgłaszania  przypadków
       nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.”;

5) w § 75:

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) weryfikacji  kosztów  związanych  ze  świadczeniem  usług  związanych
     z  zaopatrzeniem w wodę i  odprowadzaniem ścieków,  przy sprawdzaniu
     zmiany  taryf  we  współdziałaniu  z  Wydziałem  Zieleni  i  Gospodarki
     Komunalnej.”,

b) w ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) weryfikacji  kosztów  związanych  ze  świadczeniem  usług  związanych
       z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków, przy sprawdzaniu
       zmiany  taryf  we  współdziałaniu  z  Wydziałem  Zieleni  i  Gospodarki
       Komunalnej.”;

6) w  §  86  w  pkt  9  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  10-13
w brzmieniu:

„10) bieżącego wprowadzania oraz uzupełniania danych do rejestrów i ewidencji
        prowadzonych w zakresie szkoleń;

  11) utrzymywania  kontaktów  z  pracownikami  Urzędu  w  celu  zapewnienia
        spójności i jakości danych wprowadzanych do rejestrów i ewidencji;

  12) prowadzenia  instruktaży  z  zakresu  wypełniania  formularzy,  wysyłania
        zgłoszeń  oraz  wnioskowanie  o  uprawnienia  do  systemu
        teleinformatycznego;

  13) organizacji  szkoleń  oraz  monitorowania  wiedzy  pracowników  Urzędu
        z zakresu SZBI.”;

7) w § 87:

a) w ust. 1:

- pkt 7 otrzymuje brzmienie:

    „7) udziału w opracowaniu i aktualizacji dokumentacji opisującej SZBI;”,

- pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15)  opiniowania  projektów umów związanych z  przetwarzaniem danych
        w systemach teleinformatycznych, których realizacja może skutkować
        ujawnieniem  informacji  chronionych,  zawieranych  przez  komórki
        organizacyjne i stanowiska pracy w departamentach;”,

- uchyla się pkt 16,

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 146347/12/2021
                                                                                                                                                   OR-LE-I.0121.20.2021



Prezydent Miasta Lublin

b) w ust. 2:

- uchyla się pkt 3,

- pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) nadzorowania oraz udziału w opracowywaniu i aktualizacji dokumentacji
      opisującej SZBI;”,

- uchyla się pkt 12,

c) w ust. 3:

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) koordynacji  wdrożenia  dokumentacji  SZBI  przez  jednostki
      organizacyjne;”,

- uchyla się pkt 10,

- w  pkt  12  kropkę  zastępuje  się  średnikiem  i  dodaje  się  pkt  13-14
w brzmieniu:

     „13) bieżącego  wprowadzania  oraz  uzupełniania  danych  do  rejestrów
            i  ewidencji  prowadzonych  w  zakresie  cyberbezpieczeństwa  oraz
            bezpieczeństwa teleinformatycznego;

      14) utrzymywania  kontaktów  z  pracownikami  Urzędu,  jednostkami
            organizacyjnymi,  jak  również  podmiotami  zewnętrznymi  w  celu
            zapewnienia spójności i jakości danych wprowadzonych do rejestrów
           i ewidencji.”,

d) uchyla się ust. 4;

8) w § 88:

a) w ust. 1:

- uchyla się pkt 7,

- pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) udziału  w  opracowaniu  i  aktualizacji  dokumentacji  opisującej  SZBI,
       w  szczególności  w  zakresie  organizacyjnych  oraz  fizycznych
       zabezpieczeń dostępu do informacji chronionych;”,

b) w ust. 2:

- pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) udziału  w  organizacji  wdrożenia  dokumentacji  SZBI  przez  jednostki
     organizacyjne;”,

- pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) udziału w opracowaniu i aktualizacji dokumentacji opisującej SZBI;”,

c) w ust. 3:

- uchyla się pkt 6,

- pkt 16 otrzymuje brzmienie:

„16) udziału  w  opracowaniu  i  aktualizacji  dokumentacji  opisującej  SZBI,
        w szczególności  w  zakresie  organizacyjnych  oraz  fizycznych
        zabezpieczeń dostępu do informacji chronionych;”,

Nr dokumentu: 146347/12/2021                                                                                                                Strona 3 z 4
OR-LE-I.0121.20.2021



Prezydent Miasta Lublin

- uchyla się pkt 17.

§ 2

Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Departamentu  Prezydenta,
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Departamentu  Prezydenta,
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

      Prezydent Miasta Lublin

         (-) dr Krzysztof Żuk 

   

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 146347/12/2021
                                                                                                                                                   OR-LE-I.0121.20.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 13 w pkt 2 uchyla się lit. c;
	2) użyte w § 17 w ust. 1, w § 20 w pkt 1, w § 27 w pkt 1, w § 36 w pkt 1, w § 49 w pkt 1, w § 55 w pkt 1, w § 58 w pkt 1, w § 61 w pkt 1, w § 67 w pkt 1, w § 72 w pkt 1, w § 78 w pkt 1, w § 85 w pkt 1, w § 89 w pkt 1, w § 105 w pkt 1 oraz w § 109 w pkt 1 wyrazy „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)” zastępuje się wyrazami „(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października 2021 r.)”;
	3) w § 23:
	a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	              „Zastępca Dyrektora Wydziału nadzoruje zadania z zakresu kontroli        zewnętrznych przeprowadzanych w Urzędzie i jednostkach organizacyjnych,      o których mowa w odrębnym zarządzeniu Prezydenta w sprawie      wprowadzenia procedury współpracy z podmiotami zewnętrznymi      realizującymi kontrole i audyty w Urzędzie, nadzoruje postępowania      administracyjne o zwrot dotacji udzielanych z budżetu miasta Lublin      i postępowania dotyczące zgłaszania przypadków nieprawidłowości      w Urzędzie, w szczególności:”,
	b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
	„4a) przyjmuje zgłoszenia/sygnalizacje o nieprawidłowościach i prowadzi         postępowania wyjaśniające osobiście lub za pośrednictwem         wyznaczonego pracownika stanowiska pracy, o którym mowa w § 24;”;
	4) w § 24 w pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11-12 w brzmieniu:
	„11) prowadzenia rejestru zgłoszeń przypadków nieprawidłowości;
	 12) przyjmowania i rozpatrywania zgłoszeń nieprawidłowości zgodnie        z obowiązującą w Urzędzie procedurą zgłaszania przypadków        nieprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń.”;
	5) w § 75:
	a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
	„3) weryfikacji kosztów związanych ze świadczeniem usług związanych      z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków, przy sprawdzaniu         zmiany taryf we współdziałaniu z Wydziałem Zieleni i Gospodarki        Komunalnej.”,
	b) w ust. 3 pkt 11 otrzymuje brzmienie:
	„11) weryfikacji kosztów związanych ze świadczeniem usług związanych        z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków, przy sprawdzaniu           zmiany taryf we współdziałaniu z Wydziałem Zieleni i Gospodarki        Komunalnej.”;
	6) w § 86 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10-13 w brzmieniu:
	„10) bieżącego wprowadzania oraz uzupełniania danych do rejestrów i ewidencji         prowadzonych w zakresie szkoleń;
	  11) utrzymywania kontaktów z pracownikami Urzędu w celu zapewnienia            spójności i jakości danych wprowadzanych do rejestrów i ewidencji;
	  12) prowadzenia instruktaży z zakresu wypełniania formularzy, wysyłania           zgłoszeń oraz wnioskowanie o uprawnienia do systemu         teleinformatycznego;
	  13) organizacji szkoleń oraz monitorowania wiedzy pracowników Urzędu         z zakresu SZBI.”;
	7) w § 87:
	a) w ust. 1:
	pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	    „7) udziału w opracowaniu i aktualizacji dokumentacji opisującej SZBI;”,
	pkt 15 otrzymuje brzmienie:
	„15) opiniowania projektów umów związanych z przetwarzaniem danych         w systemach teleinformatycznych, których realizacja może skutkować            ujawnieniem informacji chronionych, zawieranych przez komórki         organizacyjne i stanowiska pracy w departamentach;”,
	uchyla się pkt 16,
	b) w ust. 2:
	uchyla się pkt 3,
	pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) nadzorowania oraz udziału w opracowywaniu i aktualizacji dokumentacji       opisującej SZBI;”,
	uchyla się pkt 12,
	c) w ust. 3:
	pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) koordynacji wdrożenia dokumentacji SZBI przez jednostki       organizacyjne;”,
	uchyla się pkt 10,
	w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13-14 w brzmieniu:
	     „13) bieżącego wprowadzania oraz uzupełniania danych do rejestrów             i ewidencji prowadzonych w zakresie cyberbezpieczeństwa oraz                bezpieczeństwa teleinformatycznego;
	      14) utrzymywania kontaktów z pracownikami Urzędu, jednostkami             organizacyjnymi, jak również podmiotami zewnętrznymi w celu             zapewnienia spójności i jakości danych wprowadzonych do rejestrów            i ewidencji.”,
	d) uchyla się ust. 4;
	8) w § 88:
	a) w ust. 1:
	uchyla się pkt 7,
	pkt 15 otrzymuje brzmienie:
	„15) udziału w opracowaniu i aktualizacji dokumentacji opisującej SZBI,        w szczególności w zakresie organizacyjnych oraz fizycznych        zabezpieczeń dostępu do informacji chronionych;”,
	b) w ust. 2:
	pkt 5 otrzymuje brzmienie:
	„5) udziału w organizacji wdrożenia dokumentacji SZBI przez jednostki      organizacyjne;”,
	pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7) udziału w opracowaniu i aktualizacji dokumentacji opisującej SZBI;”,
	c) w ust. 3:
	uchyla się pkt 6,
	pkt 16 otrzymuje brzmienie:
	„16) udziału w opracowaniu i aktualizacji dokumentacji opisującej SZBI,         w szczególności w  zakresie organizacyjnych oraz fizycznych         zabezpieczeń dostępu do informacji chronionych;”,
	uchyla się pkt 17.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

